nostrorum tempore antecedere potuit,	<b>quando</b>	quidem et Abraham propheta	CD, 18/ 37
primus regnare coepit Argivis,	<b>quando</b>	Abrahae iam nepotes reperiuntur	CD, 18/ 37
tantae antiquitatis nomine proferuntur;	<b>quando</b>	quidem in ipsa historia	CD, 18/ 38
ulla se vanitate iactaverit,	<b>quando</b>	nec Aegyptus invenitur, quae	CD, 18/ 39
armis, partim terrore subegerat,	<b>quando</b>	inter cetera Orientis etiam	CD, 18/ 42
qui in Prophetis erat,	<b>quando</b>	illa dixerunt, idem ipse	CD, 18/ 43
etiam in Septuaginta viris,	<b>quando</b>	illa interpretati sunt; qui	CD, 18/ 43
adveniente Alexandro subiugata est,	<b>quando</b>	etsi nulla est facta	CD, 18/ 45
eradicati dispersique per terras (	<b>quando</b>	quidem ubique non desunt	CD, 18/ 46
ne occideris eos, ne	<b>quando</b>	obliviscantur legem tuam; disperge	CD, 18/ 46
Ne occideris eos, ne	<b>quando</b>	obliviscantur legem tuam, nisi	CD, 18/ 46
deinceps formidabit. Nunc autem,	<b>quando</b>	et hi replent ecclesias	CD, 18/ 48
huius, quanta tunc apparebit,	<b>quando</b>	, quisquis ibi erit, semper	CD, 18/ 48
eruditur, sola spe gaudens,	<b>quando</b>	sanum gaudet, multi reprobi	CD, 18/ 49
pati a regibus, et	<b>quando</b>	in aliis non patitur	CD, 18/ 52
non est persecutio computanda,	<b>quando</b>	rex Gothorum in ipsa	CD, 18/ 52
suae. Hic quaeri solet:	<b>Quando</b>	istud erit? Importune omnino	CD, 18/ 53
sed de tempore interrogaverant,	<b>quando</b>	istud acceperere responsum. Frustra	CD, 18/ 53
discipulos non habebat, tamen	<b>quando</b>	habere coepit, procul dubio	CD, 18/ 54
ipso anno quaerendum est,	<b>quando</b>	trecenti sexaginta quinque completi	CD, 18/ 54
etiam signo mirabili facto,	<b>quando</b>	ad verbum ipsius Petri	CD, 18/ 54
ipse sumpsit initium, scilicet	<b>quando</b>	missus est Spiritus Sanctus	CD, 18/ 54
anno, consule Mallio Theodoro,	<b>quando</b>	iam secundum illud oraculum	CD, 18/ 54
sectarum. Subditur autem virtuti,	<b>quando</b>	in usum virtutis assumitur	CD, 19/ 1
Virtuti porro voluptas iungitur,	<b>quando</b>	neutra earum propter alteram	CD, 19/ 1
fines bonorum et malorum.	<b>Quando</b>	quidem nulla est homini	CD, 19/ 1
in negotio publico, vel	<b>quando</b>	utrumque vicibus agitur, non	CD, 19/ 2
tertium, cum ambae simul,	<b>quando</b>	quidem prima naturae et	CD, 19/ 2
sed tamen erant etiam	<b>quando</b>	eis doctrina adhuc deerat	CD, 19/ 3
quae dicuntur prima naturae,	<b>quando</b>	, ubi, quomodo tam bene	CD, 19/ 4
vel obrutam intellegentiam suam,	<b>quando</b>	secundum suam voluntatem et	CD, 19/ 4
qualis aut quanta est,	<b>quando</b>	, sicut legimus in veraci	CD, 19/ 4
et facta, quae horremus,	<b>quando</b>	pervertitur sensus ratioque sopitur	CD, 19/ 4
est, quia cito relinquitur.	<b>Quando</b>	quidem si sempiterna sit	CD, 19/ 4
quam misera, quam dolenda?	<b>Quando</b>	quidem hi iudicant, qui	CD, 19/ 6
sint homines ambo, sociantur.	<b>Quando</b>	enim quae sentiunt inter	CD, 19/ 7
malitiam nequitiamque mutantur. Et	<b>quando</b>	ista contingunt (tanto utique	CD, 19/ 8
autem dicimur quidem beati,	<b>quando</b>	pacem habemus, quantulumque hic	CD, 19/ 10
homines in rebus mortalibus	<b>quando</b>	habemus, si recte vivimus	CD, 19/ 10
eius recte utitur virtus;	<b>quando</b>	vero eam non habemus	CD, 19/ 10
tunc est vera virtus,	<b>quando</b>	et omnia bona, quibus	CD, 19/ 10
posuit fines tuos pacem.	<b>Quando</b>	enim confirmatae fuerint serae	CD, 19/ 11
qui pacem habere nolit.	<b>Quando</b>	quidem et ipsi, qui	CD, 19/ 12
posset quidquid vellet et	<b>quando</b>	posset quem vellet auferret	CD, 19/ 12
tantum bene illi erat.	<b>Quando</b>	quidem membris obtemperantibus	CD, 19/ 12
unde ipsos quoque philosophos,	<b>quando</b>	Christiani fiunt, non habitum	CD, 19/ 19
putandum est esse iustitiae?	<b>quando</b>	quidem Deo non serviens	CD, 19/ 21
libri pleni sunt Hebraeorum,	<b>quando</b>	sanctorum vita sive imperatur	CD, 19/ 23
illa priore Babylone Assyriorum,	<b>quando</b>	in rebus publicis suis	CD, 19/ 24

alteri cedat? Hic enim	<b>quando</b>	contingit iste conflictus, aut	CD, 19/ 28
magni perpetratores; immo etiam	<b>quando</b>	angelis peccantibus non pepercit	CD, 20/ 1
quantum ipse tribuerit, disputabo,	<b>quando</b>	Christus de caelo venturus	CD, 20/ 1
exercerentur malis. Nunc vero,	<b>quando</b>	non solum in malo	CD, 20/ 2
enim et regina Austri	<b>quando</b>	ista dicebat, de mortuis	CD, 20/ 5
ei iusti, dicentes: Domine,	<b>quando</b>	te vidimus esurientem, et	CD, 20/ 5
sitientem, et dedimus potum?	<b>Quando</b>	autem te vidimus hospitem	CD, 20/ 5
et cooperuimus te? Aut	<b>quando</b>	te vidimus infirmum aut	CD, 20/ 5
memoravit. Similiterque interrogantibus,	<b>quando</b>	eum viderint in horum	CD, 20/ 5
hora et nunc est,	<b>quando</b>	mortui audient vocem Filii	CD, 20/ 6
hora, et nunc est,	<b>quando</b>	mortui audient vocem Filii	CD, 20/ 6
hora, et nunc est,	<b>quando</b>	mortui audient vocem Filii	CD, 20/ 6
et maximo iudicio Dei),	<b>quando</b>	omnes, qui in monumentis	CD, 20/ 6
appellat, non seducere Ecclesiam,	<b>quando</b>	quidem illam nec solutus	CD, 20/ 8
est. Tunc autem solvetur,	<b>quando</b>	et breve tempus erit	CD, 20/ 8
fideliū comparatione quid sumus?	<b>Quando</b>	quidem ad illos probandos	CD, 20/ 8
in ista mortalitate viverent,	<b>quando</b>	ille solvetur, omnes insidias	CD, 20/ 8
iste fortis tunc alligatur,	<b>quando</b>	ab illo tamquam vas	CD, 20/ 8
in eis consumpta est,	<b>quando</b>	sunt mortui, qui tunc	CD, 20/ 8
mortui, qui tunc erant	<b>quando</b>	esse coepit inclusus; sed	CD, 20/ 8
annis et mensibus sex,	<b>quando</b>	solutus totis viribus saeviturus	CD, 20/ 8
est, qualis tunc erit,	<b>quando</b>	malus in ea non	CD, 20/ 9
de tecto ipsae erunt,	<b>quando</b>	in apertum odium de	CD, 20/ 11
viventes inveniet super terram,	<b>quando</b>	interficiet Antichristum spiritu oris	CD, 20/ 12
regnabunt mala tanta vincentes,	<b>quando</b>	diabolus iam non erit	CD, 20/ 13
non regnatura sua membra,	<b>quando</b>	ei maxime atque fortissime	CD, 20/ 13
non regnabant cum Christo,	<b>quando</b>	patiebantur persecutionem, et ipsi	CD, 20/ 13
caelum et haec terra,	<b>quando</b>	incipiet esse caelum novum	CD, 20/ 14
nulla remaneant vestigia vetustatis;	<b>quando</b>	quidem et corpora ad	CD, 20/ 17
multo magis hoc erat,	<b>quando</b>	pro Israelitis carnalibus fratribus	CD, 20/ 17
continuus dolor cordi eius?	<b>Quando</b>	autem mors non erit	CD, 20/ 17
in ista civitate, nisi	<b>quando</b>	dicetur: Ubi est, mors	CD, 20/ 17
tunc utique non erit,	<b>quando</b>	dicetur: Ubi est? Nunc	CD, 20/ 17
virtutem diaboli nescientes, maxime	<b>quando</b>	tantam, quantam numquam habuit	CD, 20/ 19
acceperit potestatem. Non enim	<b>quando</b>	de caelo ignis cecidit	CD, 20/ 19
resurrectionem mortuorum futuram,	<b>quando</b>	veniet Christus, utique ad	CD, 20/ 20
futuram et in carne,	<b>quando</b>	Christus venturus est vivos	CD, 20/ 20
gladio poenam iudicii significat;	<b>quando</b>	quidem ipsum Dominum quasi	CD, 20/ 21
linguae divisae velut ignis,	<b>quando</b>	venit Spiritus Sanctus, et	CD, 20/ 21
omnes homines ibi erunt,	<b>quando</b>	in poenis plures erunt	CD, 20/ 21
caeli, ipsi peribunt. Numquid	<b>quando</b>	caeli peribunt, mundus, cuius	CD, 20/ 24
occultus, ante iudicem siluit,	<b>quando</b>	sicut ovis ad immolandum	CD, 20/ 24
in peccatis hostias offerebant,	<b>quando</b>	pro peccatis praecipue ac	CD, 20/ 26
illi fini esse coaequandum,	<b>quando</b>	igne iudicii novissimi mundabuntur	CD, 20/ 26
tempori comparandum est, nisi	<b>quando</b>	primi homines in paradiso	CD, 20/ 26
cibo separatis illis hominibus,	<b>quando</b>	eos sua de paradiso	CD, 20/ 26
et sicut annis prioribus,	<b>quando</b>	in umbra huius rei	CD, 20/ 26
vitae vanitate non cernitur,	<b>quando</b>	sub illo sole iustitiae	CD, 20/ 27
evidenter appareat, ut et	<b>quando</b>	non sic apparet et	CD, 20/ 30

in abscondito locutus sum;	<b>quando</b>	fiabant, ibi eram. Et	CD, 20/ 30
Israelitas quibusque Israelitae servierant,	<b>quando</b>	sunt gentibus subditi, non	CD, 20/ 30
vox eius, nec auditur,	<b>quando</b>	quidem ab eis, qui	CD, 20/ 30
protulit iudicium praedicans eis,	<b>quando</b>	puniendi essent, si in	CD, 20/ 30
eius dixerunt vel dicunt:	<b>Quando</b>	moriatur et peribit nomen	CD, 20/ 30
in Christi nomine speraturas,	<b>quando</b>	tenebatur, ligabatur, caedebatur, illudebatur	CD, 20/ 30
caedebatur, illudebatur, crucifigebatur;	<b>quando</b>	et ipsi discipuli spem	CD, 20/ 30
utrum in eis doleant,	<b>quando</b>	se affligi magnis cruciatibus	CD, 21/ 3
sed sempiterna mors erit,	<b>quando</b>	nec vivere anima poterit	CD, 21/ 3
dolere, non corporis, etiam	<b>quando</b>	ei dolendi causa existit	CD, 21/ 3
dives ille apud inferos,	<b>quando</b>	dicebat: Crucior in hac	CD, 21/ 3
isto magnetem legerim dicam.	<b>Quando</b>	iuxta eum ponitur adamans	CD, 21/ 4
inde non potest reddi,	<b>quando</b>	quidem sunt ista, de	CD, 21/ 5
aquae superficiem rursus emergere,	<b>quando</b>	maefactum debuit umoris pondere	CD, 21/ 5
sed illius facilia potestati;	<b>quando</b>	quidem ipse lapidum aliarumque	CD, 21/ 6
insuper et praedicant potestates,	<b>quando</b>	eis rerum vim mirabilem	CD, 21/ 7
fortiorem nos reddere rationem,	<b>quando</b>	aliquid velut impossibile nolunt	CD, 21/ 7
credant, qui nobis credere,	<b>quando</b>	id, quod eorum experientiam	CD, 21/ 7
fixisque firmatum? Et tamen,	<b>quando</b>	ille voluit, qui summo	CD, 21/ 8
meritis sunt concessa sanctorum,	<b>quando</b>	credunt isti facta, magicis	CD, 21/ 8
mira, multo amplius admiramur	<b>quando</b>	duos ita similes reperimus	CD, 21/ 8
res ipsa expeditius indicabit,	<b>quando</b>	erit scientia tanta sanctorum	CD, 21/ 9
apud inferos ille dives,	<b>quando</b>	dicebat: Crucior in hac	CD, 21/ 10
prophetat quodam modo. Solum,	<b>quando</b>	natus est, ferunt risisse	CD, 21/ 14
enim orabant pro illis,	<b>quando</b>	eos patiebantur inimicos, quanto	CD, 21/ 18
patiebantur inimicos, quanto magis	<b>quando</b>	videbunt humiles supplicesque prostratos	CD, 21/ 18
orabant pro inimicis suis,	<b>quando</b>	et ipsi sine peccato	CD, 21/ 18
orent pro supplicibus suis,	<b>quando</b>	nullum coeperint habere peccatum	CD, 21/ 18
et tales filios suos,	<b>quando</b>	in tanta eorum sanctitate	CD, 21/ 18
ergo tunc pepercit, aiunt,	<b>quando</b>	sanctum suum Prophetam fuerat	CD, 21/ 18
tunc miserabilius supplicantiis parceret,	<b>quando</b>	ut parcat omnes sancti	CD, 21/ 18
tantummodo custodire meminerint, ut	<b>quando</b>	ab eis veniam petunt	CD, 21/ 22
atque ultimo iudicio puniendi,	<b>quando</b>	eos aeternus ignis accipiet	CD, 21/ 23
perficit sperantibus in eum,	<b>quando</b>	quidem, sicut somniant, per	CD, 21/ 24
in hoc quod ait:	<b>Quando</b>	uni ex minimis meis	CD, 21/ 27
eos non facere etiam	<b>quando</b>	se facere existimant. Si	CD, 21/ 27
fecerit. Ac per hoc,	<b>quando</b>	secundum Deum volunt et	CD, 22/ 2
atque disposuit, dicimus: "Fiet	<b>quando</b>	Deus voluerit"; si autem	CD, 22/ 2
tam incredibilem crederet mundus,	<b>quando</b>	quidem hoc utrumque incredibile	CD, 22/ 5
utrum recte fecerint Saguntini,	<b>quando</b>	universam civitatem suam interire	CD, 22/ 6
habuit vel habere potuit	<b>quando</b>	est deus creditus Romulus	CD, 22/ 6
magna sit civitas; et	<b>quando</b>	alibi aliisque narrantur, non	CD, 22/ 8
est, cum illic essemus,	<b>quando</b>	illuminatus est caecus, ad	CD, 22/ 8
confitebatur, ubi adulescentem et	<b>quando</b>	et quomodo invaserit. Postremo	CD, 22/ 8
haec verba beatissimi Stephani,	<b>quando</b>	lapidatus est a Iudaeis	CD, 22/ 8
per revelationem, quid adhiberet	<b>quando</b>	doleret, audivit; et cum	CD, 22/ 8
septuaginta ferme numerum pervenerant,	<b>quando</b>	ista conscripsi. Calamae vero	CD, 22/ 8
nasci videmus ex terra;	<b>quando</b>	quidem et de lignis	CD, 22/ 11
magnitudinem, quam non habuit,	<b>quando</b>	in ea discipulis, in	CD, 22/ 15

humanus atque infirmus aspectus,	<b>quando</b>	ille a suis ita	CD, 22/ 19
enim sunt passi Sodomitae,	<b>quando</b>	quaerebant ostium iusti viri	CD, 22/ 19
non valemus. Omitto enim,	<b>quando</b>	fecit hominem rectum; omitto	CD, 22/ 21
facinoribus et sceleribus alienis!	<b>Quando</b>	quidem ab eis et	CD, 22/ 22
quis innocentia sua fudit?	<b>quando</b>	quidem, ne quis fideret	CD, 22/ 22
a suo alienaverit imperio;	<b>quando</b>	quidem, ut ipsius quoque	CD, 22/ 24
quippe necessitas tempusque venturum,	<b>quando</b>	sola invicem pulchritudine sine	CD, 22/ 24
illo regno accepturi sumus,	<b>quando</b>	quidem Christo moriente pro	CD, 22/ 24
crediturus, esse impossibile clamant,	<b>quando</b>	quidem nos Deum, qui	CD, 22/ 26
cor meum iit tecum,	<b>quando</b>	conversus est vir de	CD, 22/ 29
inquit, in praesenti erat,	<b>quando</b>	reversus est homo de	CD, 22/ 29
oculis sancti viri Iob,	<b>quando</b>	ait ad Deum: In	CD, 22/ 29
et in corpore videbitur,	<b>quando</b>	vivos et mortuos iudicabit	CD, 22/ 29
corpus, corporalia posse cerni?	<b>Quando</b>	enim servus ille munera	CD, 22/ 29
quod homini datum est,	<b>quando</b>	primo creatus est rectus	CD, 22/ 30
etiam nos ipsi erimus,	<b>quando</b>	eius fuerimus benedictione et	CD, 22/ 30
nos ipsi esse voluimus,	<b>quando</b>	ab illo cecidimus, audientes	CD, 22/ 30
Deus, quo pleni erimus	<b>quando</b>	ipse erit omnia in	CD, 22/ 30
ipsa opera bona nostra,	<b>quando</b>	ipsius potius intelleguntur esse	CD, 22/ 30
Hoc perfecte tunc sciemus,	<b>quando</b>	perfecte vacabimus, et perfecte	CD, 22/ 30
ante sit factus; et	<b>quandocumque</b>	antea factus esset, non	CD, 12/ 13
et ad vitam aeternam	<b>quandocumque</b>	perduci. "De his, qui	CD, 21/ 19
multa saecula longitudinem tamen	<b>quandocumque</b>	finiendam aeternitatis nomen accepit	CD, 22/ 1
porro delectabiliter spectatur etiam	<b>quandocumque</b>	turbatur, et fit inde	CD, 22/ 24
quo natus est, detrahas)	<b>quandoque</b>	ad initium illa detractio	CD, 12/ 13
amore flagramus, ut eam	<b>quandoque</b>	necesse sit deseri et	CD, 12/ 21
beata, sed non aeterna,	<b>quandoque</b>	amittenda cognoscitur. Si autem	CD, 12/ 21
non quo quicquam bonis	<b>quandoque</b>	morituris tale genus mortis	CD, 15/ 24
prophetica condebatur, quae gentibus	<b>quandoque</b>	prodesset, tunc oportebat inciperet	CD, 18/ 27
modo commendaretur auctoritas, credituris	<b>quandoque</b>	gentibus profutura, quod iam	CD, 18/ 42
in aeternum, sed vitam	<b>quandoque</b>	consequantur aeternam; atque illa	CD, 21/ 20
corporis unitate labuntur, liberationem	<b>quandoque</b>	ab aeterni igne supplicii	CD, 21/ 25
exurentur, tamen poterit eos	<b>quandoque</b>	ab illius ignis perpetuitate	CD, 21/ 26
ut nec tanta corruptio,	<b>quanta</b>	usque ad interitum naturas	CD, 12/ 4
saltem tanta videri debeat,	<b>quanta</b>	si umoris brevissimam guttam	CD, 12/ 13
sed tam magna spatia,	<b>quanta</b>	illa summa comprehendit annorum	CD, 12/ 13
est extremitate vitae, in	<b>quanta</b>	sunt quos agere animam	CD, 13/ 9
putat, metiri profecto nescit,	<b>quanta</b>	fuerit iniquitas in peccando	CD, 14/ 15
ullo renisu, tanta facilitate,	<b>quanta</b>	et in nobis et	CD, 14/ 23
quisquam eorum in tanta,	<b>quanta</b>	ille, pace regnavit; nec	CD, 17/ 13
potuerit; inveniet quot et	<b>quanta</b>	rex David idemque propheta	CD, 17/ 15
ferendo suffragium. Quae et	<b>quanta</b>	hinc dici possent, nisi	CD, 18/ 9
gloria tanta domus illius,	<b>quanta</b>	fuit in suorum regum	CD, 18/ 45
tanta gloria domus huius,	<b>quanta</b>	tunc apparebit, quando, quisquis	CD, 18/ 48
hac carne qualis aut	<b>quanta</b>	est, quando, sicut legimus	CD, 19/ 4
et quam grandibus bellis,	<b>quanta</b>	strage hominum, quanta effusione	CD, 19/ 7
bellis, quanta strage hominum,	<b>quanta</b>	effusione humani sanguinis comparatum	CD, 19/ 7
de corpore animam concitantem	<b>quanta</b>	posset festinatione pacaret, rapiebat	CD, 19/ 12
matre familias societatem domesticam	<b>quanta</b>	potest pace conservat? Quanto	CD, 19/ 12

oboediendi suavitas et facilitas, est, non miramur. 5 "	<b>quanta</b>	vivendi regnandique felicitas. Et	CD, 19/ 27
mora temporis quisque puniatur, ut tanta vindicetur morula, faciat eos non tanta claritate illustrantur, ut tanta detrahetur. Coloris porro suavitas Nam quis ignorat cum manifesta est, et cum sit vitiosa natura et comprehendit? Quantus est metus, irrationabilibus animantibus quae et meatusque et ordines siderum multisque earum reperiatur infirmius, infirmius, quanta Dei bonitas, pecoribus indumentorum conficiendorum involucra solvere atque discutere, perfectus! Rerum ibi omnium hominum coniecturis satis diximus; civitatis Dei sabbatoque perpetuo."	<b>Quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>quanta</b> <b>Quanta</b>	sint, quorum ratio nequeat mora temporis unde puniretur deprehenditur perpetratum, nisi forte digni sunt poenarum atrocitate illa gloria diffamentur. Canon erit, ubi iusti fulgebunt ignorantia veritatis, quae iam abundantia vanae cupiditatis, quae ope, ut hinc liberetur calamitas ab orbitatibus atque reppererit; adversus ipsos homines sagacitate comprehenderit; quam multa Dei bonitas, quanta providentia providentia tanti Creatoris apparet materies! Omnia commemorare quis mihi mora esset in , quam speciosa, quam certa sit futura in corpore erit illa felicitas, ubi tendatur, comparatum illi, quod vel spiritualis vel corporalis sapientia evidentissima testis est congruentia coaptantur; ac per erit utraque super terram fuerint, omnia quotidie peccata supplicia qualibuscumque et quantiscumque sint, per elemosynas dimitti sint, etiamsi quotidie perpetrentur scelerum consuetudine misericordiam posse nunc habemus (quos utique pace manentibus deesse non tempora exstiterit fixumque lapidem tempora liberati regnum Dei saevitia crudelitatis occidi quam virtute proeliandi vitiiis repugnemus enim acrimonia cernendi eadem perfecit in vobis industriam videmus atque sentimus, et si unus esset, habere leges solent aliorum factorum habuit tempore Salomonis; immo posset effundendo et exercendo numquam habuit, acceperit potestatem peritiam dimensionum atque numerorum facere pro quocumque scelere sunt hi, qui mortem anni sescentesimi vitae Noe operis sit et aliorum	CD, 21/ 5 CD, 21/ 11 CD, 21/ 11 CD, 21/ 24 CD, 22/ 8 CD, 22/ 19 CD, 22/ 22 CD, 22/ 22 CD, 22/ 24 CD, 22/ 24 CD, 22/ 24 CD, 22/ 24 CD, 22/ 24 CD, 22/ 24 CD, 22/ 24 CD, 22/ 24 CD, 22/ 25 CD, 22/ 30 CD, 12/ 13 CD, 16/ 4 CD, 19/ 4 CD, 19/ 13 CD, 20/ 11 CD, 21/ 22 CD, 21/ 23 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 15/ 14 CD, 19/ 6 CD, 21/ 4 CD, 21/ 25 CD, 22/ 6 CD, 22/ 23 CD, 22/ 29 CD, 14/ 8 CD, 14/ 12 CD, 15/ 5 CD, 16/ 30 CD, 18/ 48 CD, 20/ 8 CD, 20/ 19 CD, 22/ 24 CD, 21/ 27 CD, 13/ 7 CD, 15/ 14 CD, 17/ 15
aliquo termino cohercetur, magnitudine Quid denique noceret Deo nomen est fortitudo, in rebus, in quibus sunt, ab universa diaboli civitate, hanc orationem, qualiacumque et beatitudinem post qualiacumque et non cessant, qualiacumque et vestra. Qualiacumque ergo vel quotidianis et magnis et sed tantae prolixitatis annos, hominibus, quae civitatibus in convincendum litigatorem, quisquis post est, si tales post porro numeret, quam multi dilexit nos. Sciamus tamen, videre serpentes vel aquilae ( idipsum secundum Deum contristari, est, ut tantae corruptioni, sed ambo eam tantam, in tantam consuetudinem convaluerant, ostenditur habuisse tantam gloriam, parte ipsius, alligavit, ne nescientes, maxime quando tantam, quos cantilena modos excogitaverit; ita parum est elemosynas ex hac vita emigrarunt, diebus et quadrante consummant: exponendus est totus; quod	<b>quantacumque</b> <b>quantacumque</b> <b>quantacumque</b> <b>quantacumque</b> <b>quantacumque</b> <b>quantacumque</b> <b>quantacumque</b> <b>quantacumque</b> <b>quantacumque</b> <b>quantacumque</b> <b>quantacumque</b> <b>quantae</b> <b>quantalibet</b> <b>quantalibet</b> <b>quantalibet</b> <b>quantalibet</b> <b>quantalibet</b> <b>quantalibet</b> <b>quantam</b> <b>quantam</b> <b>quantam</b> <b>quantam</b> <b>quantam</b> <b>quantam</b> <b>quantam</b> <b>quantam</b> <b>quantam</b> <b>quantaslibet</b> <b>quanti</b> <b>quanti</b> <b>quanti</b>		

animas tanta iucunditate perfundunt,	<b>quantis</b>	doloribus de sua perditione	CD, 18/ 51
mortalitatis aerumna quot et	<b>quantis</b>	abundet malis humana societas	CD, 19/ 5
utiliter volunt, quot et	<b>quantis</b>	poenis genus agitetur humanum	CD, 22/ 22
quantacumque supplicia qualibuscumque et	<b>quantiscumque</b>	angelis inviderunt, sed potius	CD, 21/ 23
terras et in locorum	<b>quantislibet</b>	diversitatibus unius tamen eiusdemque	CD, 18/ 2
istam, quae hic agitur,	<b>quantislibet</b>	animi et corporis externarumque	CD, 19/ 20
consuevimus, quanto maior est	<b>quantitas</b>	, tanto sit maior et	CD, 13/ 18
autem infanti mortuo perfecta	<b>quantitas</b>	sui corporis; perfecto quippe	CD, 22/ 14
et qualitas concurret et	<b>quantitas</b>	." Quid iam respondeam de	CD, 22/ 19
mirandum est, si varia	<b>quantitate</b>	numerositatis annorum interposita per	CD, 15/ 20
metas pro cuiusque peccati	<b>quantitate</b>	longioris sive brevioris eos	CD, 21/ 17
si de ipsa corporis	<b>quantitate</b>	tam multum peribit?" Quamvis	CD, 22/ 12
ut haberet iam populi	<b>quantitatem</b>	, tunc potuit utique fieri	CD, 15/ 8
potuisse capere arcae illius	<b>quantitatem</b>	animalium genera tam multa	CD, 15/ 27
foeditatem faciat nec minuat	<b>quantitatem</b>	; quid de omnipotenti Artifice	CD, 22/ 19
mensum aut annorum etiam	<b>quantitates</b>	, sed tam magna spatia	CD, 12/ 13
omnibus an diversae corporum	<b>quantitates</b>	. Si enim aequalitas erit	CD, 22/ 12
crecere et ad suae	<b>quantitatis</b>	terminum pervenire sine aliquo	CD, 12/ 21
corruptibilibus atque mortalibus, non	<b>quantitatis</b>	pondus, sed temperationis modus	CD, 13/ 18
ad numerum annorum tantae	<b>quantitatis</b>	occurreret. Quamvis fieri possit	CD, 15/ 20
et ista conformatio non	<b>quantitatis</b>	intellegenda est, sed aetatis	CD, 22/ 16
carebit expeditius et facilius,	<b>quanto</b>	perspicacius intellegere potuerit, quod	CD, 12/ 2
facta sunt. Quae tamen	<b>quanto</b>	magis sunt et bona	CD, 12/ 8
a probabili fide rerum:	<b>quanto</b>	minus credendum est illis	CD, 12/ 11
cognoverit: quomodo ergo fatentur,	<b>quanto</b>	plus quisque amaverit Deum	CD, 12/ 21
nihil ulterius tale patiatur:	<b>quanto</b>	magis nos istam inimicam	CD, 12/ 21
Alexandrum habuisse dicimus conditores:	<b>quanto</b>	potius non nisi Deum	CD, 12/ 26
cetera animantia vis humana,	<b>quanto</b>	magis impetum suum, velut	CD, 13/ 3
palliatorum tanto magis inflatam,	<b>quanto</b>	magis exiguam paucitatem; et	CD, 13/ 16
fabricata etiam natare possint:	<b>quanto</b>	credibilis et efficacius occultus	CD, 13/ 18
in gestando sentire consuevimus,	<b>quanto</b>	maior est quantitas, tanto	CD, 13/ 18
resistentem spiritali iure cohercebant,	<b>quanto</b>	magis eam diligunt etiam	CD, 13/ 20
Ait namque domino suo:	<b>Quanto</b>	satius est, Te id	CD, 14/ 8
si nonnulli tanto immaniore,	<b>quanto</b>	rariore vanitate hoc in	CD, 14/ 9
maiore iniustitia violatum est,	<b>quanto</b>	faciliore posset observantia custodiri	CD, 14/ 12
tanto maior inoboedientia fuit,	<b>quanto</b>	id, quod praeceptum est	CD, 14/ 15
non erat malus; sed	<b>quanto</b>	quisque citius mutatur in	CD, 15/ 1
bonitas, quam tanto latius,	<b>quanto</b>	concordius individua sociorum possidet	CD, 15/ 5
tanto eam reperiet ampliorem,	<b>quanto</b>	amplius ibi potuerit amare	CD, 15/ 5
corpora producere solere tellurem.	<b>Quanto</b>	magis igitur temporibus recentioribus	CD, 15/ 9
Plinius Secundus, doctissimus homo,	<b>quanto</b>	magis magisque praeterit saeculi	CD, 15/ 9
impudentius narrata non credimus,	<b>quanto</b>	impleri certius praenuntiata conspiciamus	CD, 15/ 9
senior fuit proportionem pubertas,	<b>quanto</b>	vitae totius maior annositas	CD, 15/ 15
coniuges acceperunt; quod profecto	<b>quanto</b>	est antiquius compellente necessitate	CD, 15/ 16
possidendi transgredi limitem agrorum,	<b>quanto</b>	est iniquus libidine concumbendi	CD, 15/ 16
commemorato etiam numero annorum,	<b>quanto</b>	quisque ad hanc seriem	CD, 16/ 10
usque ad terminum saeculi?	<b>Quanto</b>	ergo magis quam semen	CD, 16/ 21
posse credendum est. Nam	<b>quanto</b>	quisque acutius intuetur, tanto	CD, 16/ 23
non sunt multo amplius:	<b>quanto</b>	magis cum aliquot iam	CD, 16/ 24

tanto scilicet spatio temporis,	<b>quanto</b>	et ipse David, et	CD, 17/ 7
magis amanda atque miranda,	<b>quanto</b>	minus corporea pulchritudine, quis	CD, 17/ 16
tanto proclivius dea credita,	<b>quanto</b>	minus origo eius innotuit	CD, 18/ 8
amplexi sunt. Qui utique	<b>quanto</b>	devotius lovem colunt, tanto	CD, 18/ 13
Deum vivum proficiendo fugiamus.	<b>Quanto</b>	quippe in haec ima	CD, 18/ 18
prophetaverint." Osee igitur propheta,	<b>quanto</b>	profundius quidem loquitur, tanto	CD, 18/ 28
utique maioris est gloriae,	<b>quanto</b>	meliores sunt lapides vivi	CD, 18/ 48
et catholicum nomen; quod	<b>quanto</b>	est carius eis, qui	CD, 18/ 51
deos colunt, definitum esse	<b>quanto</b>	tempore mansura esset religio	CD, 18/ 53
quippe anima subditur Deo,	<b>quanto</b>	minus Deum in ipsis	CD, 19/ 4
minus animae subditur caro,	<b>quanto</b>	magis adversus spiritum concupiscit	CD, 19/ 4
et tanto sunt peiora,	<b>quanto</b>	potuerint esse maiora; quibus	CD, 19/ 4
utilius in homine reperitur,	<b>quanto</b>	maiora sunt adiutoria contra	CD, 19/ 4
sibi conantur falsissimam fabricare,	<b>quanto</b>	superbiore, tanto mendaciore virtute	CD, 19/ 4
insidiis exstiterint, tanto amariora,	<b>quanto</b>	pax dulcior fuit; quae	CD, 19/ 5
est, quid civitas, quae	<b>quanto</b>	maior est, tanto forum	CD, 19/ 5
sit insuper et beatus?	<b>Quanto</b>	consideratius et homine dignius	CD, 19/ 6
utique, sicut aquarum congeries,	<b>quanto</b>	maior est, tanto periculis	CD, 19/ 7
et bonorum amicorum? Quos	<b>quanto</b>	plures et in locis	CD, 19/ 8
contingunt (tanto utique plura,	<b>quanto</b>	illi sunt plures) et	CD, 19/ 8
est quod sanetur, quoniam	<b>quanto</b>	est animus melior, tanto	CD, 19/ 8
amicos, eosque tanto nocentiores,	<b>quanto</b>	astutiores ac fallaciores, patiat	CD, 19/ 9
quanta potest pace conservat?	<b>Quanto</b>	magis homo fertur quodam	CD, 19/ 12
daemonibus, tanto magis impiis,	<b>quanto</b>	magis sibi, cum sint	CD, 19/ 21
nuncupatur; tanto utique melior,	<b>quanto</b>	in melioribus, tantoque deterior	CD, 19/ 24
in melioribus, tantoque deterior,	<b>quanto</b>	est in deterioribus concurs	CD, 19/ 24
totus mundus divitiarum est;	<b>quanto</b>	magis mille pro universitate	CD, 20/ 7
cohaerebunt, et quo tempore,	<b>quanto</b>	erit acrior impetus belli	CD, 20/ 13
longitudinem valeat aestimare? Aut	<b>quanto</b>	tempore legi poterit liber	CD, 20/ 14
et dolores: cum potius	<b>quanto</b>	est quisque sanctior et	CD, 20/ 17
impiis merito dici potest,	<b>quanto</b>	magis de isto! Sed	CD, 20/ 19
post dierum tantum spatium,	<b>quanto</b>	alia caro quaecumque cocta	CD, 21/ 4
cognitos iam desistimus admirari,	<b>quanto</b>	magis illi, a quibus	CD, 21/ 4
facta eorum plurima, quae	<b>quanto</b>	magis mirabilia confitemur, tanto	CD, 21/ 6
haec immundi daemones possunt,	<b>quanto</b>	potentiores sunt sancti angeli	CD, 21/ 6
potentiores sunt sancti angeli,	<b>quanto</b>	potentior his omnibus Deus	CD, 21/ 6
et descendere montibus ornos;	<b>quanto</b>	magis Deus potens est	CD, 21/ 6
prima praevaricatione commissum sit.	<b>Quanto</b>	enim magis homo fruebatur	CD, 21/ 12
erit melior et verior	<b>quanto</b>	miseriordior. Extendatur ergo ac	CD, 21/ 17
recta Dei verba perversius,	<b>quanto</b>	sibi videtur sentire clementius	CD, 21/ 17
quando eos patiebantur inimicos,	<b>quanto</b>	magis quando videbunt humiles	CD, 21/ 18
Prophetam fuerat parcendo contristaturus,	<b>quanto</b>	magis tunc miserabilius supplicantibus	CD, 21/ 18
atque illa omnis impietas,	<b>quanto</b>	maior fuerit, non eis	CD, 21/ 20
orantium pro inimicis suis,	<b>quanto</b>	sunt utique sanctiores, eorumque	CD, 21/ 24
Christus, cui talia praeponuntur;	<b>quanto</b>	magis, si salutaria praecepta	CD, 21/ 26
magis quisque deserit Christum,	<b>quanto</b>	magis diligit quod improbat	CD, 21/ 27
istorum, aliter non remittuntur:	<b>quanto</b>	magis multis et magnis	CD, 21/ 27
pisces et tanto mirabiliores,	<b>quanto</b>	rariores, etiam ipsos philosophos	CD, 22/ 5
non potest omne respueret:	<b>quanto</b>	magis post sexcentos annos	CD, 22/ 7

memoria miracula fiunt. 10 "	<b>Quanto</b>	dignius honorentur martyres, qui	CD, 22/ 10
malis adiuvat gratia, ut	<b>quanto</b>	fideliore, tanto fortiore corde	CD, 22/ 22
latenter se fecisse putaverat:	<b>quanto</b>	magis in illo corpore	CD, 22/ 29
nullo dubitante divinitus. Sed	<b>quanto</b>	amplius tunc omnes munere	CD, 22/ 29
quis est idoneus cogitare,	<b>quanto</b>	magis dicere? Quod tamen	CD, 22/ 30
ut de ipsa similitudine	<b>quantocius</b>	advertamus: nihil in aedificio	CD, 21/ 26
seriem pertinentem filium genuisset	<b>quantoque</b>	vixisset. Ubi certe agnoscendum	CD, 16/ 10
usque amplius quam nongentos,	<b>quantos</b>	postea vixit Abraham centum	CD, 15/ 14
prope centum quinquaginta, et	<b>quantos</b>	interposita aliquanta aetate Moyses	CD, 15/ 14
Moyses centum viginti, et	<b>quantos</b>	etiam nunc vivunt homines	CD, 15/ 14
omnes homines, quot et	<b>quantos</b>	a caelo et terra	CD, 22/ 22
quia spiritale corpus nescimus	<b>quantos</b>	habebit accessus (de re	CD, 22/ 29
sunt. Quis enim sufficit	<b>quantovis</b>	eloquentiae flumine vitae huius	CD, 19/ 4
hoc est Deo desertae,	<b>quantulacumque</b>	propria vita, ex qua	CD, 13/ 2
beati, quando pacem habemus,	<b>quantulacumque</b>	hic haberi potest in	CD, 19/ 10
pro suis quibuscumque et	<b>quantuliscumque</b>	peccatis affligerentur vel propter	CD, 20/ 2
immortalis, quia modo quodam	<b>quantulocumque</b>	non desinit vivere atque	CD, 13/ 2
annis, verum tamen de	<b>quantulocumque</b>	numero prius detracto, post	CD, 15/ 13
domo Dei; quaecumque et	<b>quantulumcumque</b>	membrum esse cupio sacerdotii	CD, 17/ 5
hoc, quod erat Deus,	<b>quantulumcumque</b>	erat, in eorum mortalium	CD, 20/ 22
dicam, ubi duarum civitatum,	<b>quantum</b>	ad rationalium mortalium genus	CD, 12/ 1
esse dicenda, quibus demonstratur	<b>quantum</b>	a nobis potest, quam	CD, 12/ 1
initio vitiatas sunt, in	<b>quantum</b>	vitiosae sunt, malae sunt	CD, 12/ 3
sunt, malae sunt, in	<b>quantum</b>	autem naturae sunt, bonae	CD, 12/ 3
per naturae ordinem debent,	<b>quantum</b>	acceperunt, suum esse custodiunt	CD, 12/ 4
causas habent efficientes; in	<b>quantum</b>	autem deficiunt et ex	CD, 12/ 8
guttam universo mari, etiam	<b>quantum</b>	oceanus circumfluit, comparemus; quoniam	CD, 12/ 13
sine novitate aliqua voluntatis,	<b>quantum</b>	potuimus, explicata non est	CD, 12/ 22
condidit peccatum simulque praeviderit	<b>quantum</b>	piorum populum ex eius	CD, 12/ 23
in nobis operationem, ut	<b>quantum</b>	possumus fugiamus et evadamus	CD, 12/ 27
praefiguraverit, dicitur alio loco,	<b>quantum</b>	me Deus adiuverit. Nunc	CD, 12/ 28
et puniretur, hoc genuit,	<b>quantum</b>	quidem attinet ad peccati	CD, 13/ 3
Apostolus cum vellet ostendere,	<b>quantum</b>	peccatum gratia non subveniente	CD, 13/ 5
valet ad dimittenda peccata,	<b>quantum</b>	si abluerentur sacro fonte	CD, 13/ 7
enim adhuc moriuntur, qui,	<b>quantum</b>	attinet ad corporis mortem	CD, 13/ 11
prophetas ad enuntiandam eius,	<b>quantum</b>	dignatus est, voluntatem Spiritus	CD, 13/ 17
Et quis verbis explicat,	<b>quantum</b>	distet inter praesentem quam	CD, 13/ 18
quippe omnibus testimoniis Scripturarum,	<b>quantum</b>	ad Graecos attinet, non	CD, 13/ 24
scriptum esse, sed pneuma;	<b>quantum</b>	autem ad Latinos, non	CD, 13/ 24
totus epistolae apostolicae locus,	<b>quantum</b>	ad rem praesentem satis	CD, 14/ 2
et caelestis origo Seminibus,	<b>quantum</b>	non noxia corpora tardant	CD, 14/ 3
sanctis congruat, cum quaererem	<b>quantum</b>	potui diligenter, illud inveni	CD, 14/ 8
aut ipse homo in	<b>quantum</b>	malae voluntatis. Porro mala	CD, 14/ 11
in quibus sunt, in	<b>quantum</b>	naturae sunt, utique bonae	CD, 14/ 11
duodecimo huius operis satis,	<b>quantum</b>	potui, disputavi), malesuada versutia	CD, 14/ 11
imperata, quisnam satis explicet,	<b>quantum</b>	malum sit non oboedire	CD, 14/ 15
reprehendimus, sed in explicandis,	<b>quantum</b>	possumus, humanae generationis effectibus	CD, 14/ 23
id opus esset et	<b>quantum</b>	opus esset, voluntate motis	CD, 14/ 24
in ore ac facie,	<b>quantum</b>	potest, voluntas movet. Pulmones	CD, 14/ 24

totam caesariem capite immoto,	<b>quantum</b>	capilli occupant, deponunt ad	CD, 14/ 24
Porro si tantum amatur,	<b>quantum</b>	amari digna est (non	CD, 14/ 25
auferre atque ita, et	<b>quantum</b>	mali eorum superbia et	CD, 14/ 27
mali eorum superbia et	<b>quantum</b>	boni sua gratia valeret	CD, 14/ 27
gratia civis sursum. Nam	<b>quantum</b>	ad ipsum attinet, ex	CD, 15/ 1
quam terrenam dicimus civitatem,	<b>quantum</b>	ei commemorandae satis esset	CD, 15/ 8
cum ad ipsa tempora,	<b>quantum</b>	necessitas huius operis postulat	CD, 15/ 11
ad certum articulum temporis,	<b>quantum</b>	oportebat signari etiam generationibus	CD, 15/ 15
igitur maris et feminae,	<b>quantum</b>	attinet ad genus mortalium	CD, 15/ 16
significare potuisse, ubi unum	<b>quantum</b>	sex nostra valere asseverant	CD, 15/ 27
asseverant, quis non videat	<b>quantum</b>	rerum capere illa potuit	CD, 15/ 27
usque in tantum modum,	<b>quantum</b>	superba cogitabat impietas. Nam	CD, 16/ 4
videri fecit, quando sibi	<b>quantum</b>	displiceret ostendit. Quamvis possit	CD, 16/ 5
veri Dei cultus et,	<b>quantum</b>	credibile est, in qua	CD, 16/ 12
homo; quoniam, si periculum	<b>quantum</b>	caveri poterat non caveret	CD, 16/ 19
caelesti felicitate sublimis. Nam	<b>quantum</b>	ad multitudinem pertinet, quid	CD, 16/ 23
esse similem dicat, in	<b>quantum</b>	etiam stellae dinumerari non	CD, 16/ 23
reprobato; quando procul dubio,	<b>quantum</b>	attinet ad originale peccatum	CD, 16/ 35
peccatum, ambo pares erant;	<b>quantum</b>	autem ad proprium, ullius	CD, 16/ 35
et satis esse arbitror,	<b>quantum</b>	veritas prophetiae huius elucet	CD, 16/ 41
nunc ab eodem regno,	<b>quantum</b>	suscepto operi sufficere videtur	CD, 17/ 1
Salomonem, cuius regnum tanto,	<b>quantum</b>	promissum fuerat, spatio dilatatum	CD, 17/ 2
ut in eadem terra,	<b>quantum</b>	ad prosperitatem attinet temporalem	CD, 17/ 2
altera, in qua est,	<b>quantum</b>	ad hominum genus pertinet	CD, 18/ 1
atrociter invident Christianis,	<b>quantum</b>	me adiuvaret eius gratia	CD, 18/ 1
quomodo etiam illa cucurrerit,	<b>quantum</b>	satis videtur, attingam, ut	CD, 18/ 1
fecere virtus tanta habetur,	<b>quantum</b>	eam verbis potuere extollere	CD, 18/ 2
talia studia viquerunt. Nam	<b>quantum</b>	attinet ad imperium, nullum	CD, 18/ 2
Iove, dici non potest	<b>quantum</b>	mali de hominum praesumpserint	CD, 18/ 13
praetereantur a nobis. Abdias,	<b>quantum</b>	ad scripturam eius attinet	CD, 18/ 31
propheta commemoratur ex parte,	<b>quantum</b>	illi loco sufficere visum	CD, 18/ 35
praevenerunt; ac per hoc,	<b>quantum</b>	ad Graecos attinet, in	CD, 18/ 37
fecit, ex quibus quaedam,	<b>quantum</b>	ad eum praedicandum satis	CD, 18/ 46
malorum praeberet exemplum. Seminato,	<b>quantum</b>	per eius oportebat praesentiam	CD, 18/ 49
annos quis non videat	<b>quantum</b>	creverit cultus nominis Christi	CD, 18/ 54
hoc usque dissonantes et	<b>quantum</b>	satis visum est demonstrantes	CD, 18/ 54
disputandum; prius exponenda sunt,	<b>quantum</b>	operis huius terminandi ratio	CD, 19/ 1
Haec de Varronis libro,	<b>quantum</b>	potui, breviter ac dilucide	CD, 19/ 1
quomodo unam Varro eligat,	<b>quantum</b>	breviter aperteque possumus, disseramus	CD, 19/ 2
filiae, sicut potuit; sed	<b>quantum</b>	est quod potuit? Ea	CD, 19/ 4
loqui voluerimus, non erimus,	<b>quantum</b>	arbitror, onerosi legentibus, et	CD, 19/ 11
pacem habere cupiebat, et	<b>quantum</b>	habebat, tantum bene illi	CD, 19/ 12
societatem pacemque cum hominibus,	<b>quantum</b>	in ipso est, omnibus	CD, 19/ 12
Proinde miseri, quia, in	<b>quantum</b>	miseri sunt, utique in	CD, 19/ 13
ipsius diaboli natura, in	<b>quantum</b>	natura est, malum est	CD, 19/ 13
mortem fugiendo satis indicant,	<b>quantum</b>	diligant pacem, qua sibi	CD, 19/ 14
per hoc erit pacatus,	<b>quantum</b>	in ipso est, omni	CD, 19/ 14
poenae iusto atque licito,	<b>quantum</b>	societas humana concedit, pro	CD, 19/ 16
humanarum voluntatum compositionem,	<b>quantum</b>	salva pietate ac religione	CD, 19/ 17

et isti sunt, ut	<b>quantum</b>	satis est inde decerpam	CD, 19/ 23
errat aut tantum calumniatur,	<b>quantum</b>	volunt daemones, quos opinatur	CD, 19/ 23
increpuere divina; ex quibus	<b>quantum</b>	satis visum est, nonnulla	CD, 19/ 23
mali; de hoc iudicio,	<b>quantum</b>	Deus donaverit, in consequenti	CD, 19/ 28
sed de ipso novissimo,	<b>quantum</b>	ipse tribuerit, disputabo, quando	CD, 20/ 1
In hac vanitate, cui	<b>quantum</b>	satis visum est intimandae	CD, 20/ 3
anni duobus modis possunt,	<b>quantum</b>	mihi occurrit, intellegi: aut	CD, 20/ 7
veteres libri quid praenuntiaverint,	<b>quantum</b>	satis esse videbitur, debemus	CD, 20/ 20
concedant conflagrationi novissimae,	<b>quantum</b>	dicimus valuisse diluvium, qui	CD, 20/ 24
est, profecto illud tempus,	<b>quantum</b>	attinet ad non habere	CD, 20/ 26
in hoc libro nobis,	<b>quantum</b>	ope divina valebimus, diligentius	CD, 21/ 1
de cuius pectore pulparum,	<b>quantum</b>	visum est, decerptum servari	CD, 21/ 4
sapientiae, quo sentiri possit	<b>quantum</b>	nefas in illa prima	CD, 21/ 12
dolore non perdit). Ecce,	<b>quantum</b>	mihi videtur, inventus est	CD, 21/ 26
necesse est urat dolor,	<b>quantum</b>	haeserat amor. Porro qui	CD, 21/ 26
praedixit, ut hinc ostenderet	<b>quantum</b>	valeant elemosynae ad priora	CD, 21/ 27
liberalibus disciplinis et omnino,	<b>quantum</b>	ad istorum doctrinas attinet	CD, 22/ 5
existisse portentum, quale aut	<b>quantum</b>	est ad demonstrandum deum	CD, 22/ 6
in eo tantum laboraverant,	<b>quantum</b>	ipse inspiciens mirabatur, suae	CD, 22/ 8
quid adhibuisset curationis, cupiens,	<b>quantum</b>	intellegi datur, nosse medicamentum	CD, 22/ 8
sacrificium corporis Christi, orans	<b>quantum</b>	potuit, ut cessaret illa	CD, 22/ 8
et illic pro eo	<b>quantum</b>	posset oraret, ut Deus	CD, 22/ 8
sine verbis, tanto sonitu,	<b>quantum</b>	nostrae aures ferre vix	CD, 22/ 8
vel in aquas dispersum,	<b>quantum</b>	fieri potest, nusquam esse	CD, 22/ 21
adiuvante coniciamus, ut possumus,	<b>quantum</b>	sit illud, quod nondum	CD, 22/ 21
consumendo, sed eam nobis,	<b>quantum</b>	divinitus adiuti possumus, non	CD, 22/ 23
propagatio et conformatio. Sed	<b>quantum</b>	ad praesentem pertinet intentionem	CD, 22/ 24
natura rationali divinitus instituta	<b>quantum</b>	sit boni, quam mirabile	CD, 22/ 24
et periculosas perniciosasque appetit,	<b>quantum</b>	bonum habeat in natura	CD, 22/ 24
carnis resurrectione contendunt, hanc	<b>quantum</b>	possunt negant. Sed credentes	CD, 22/ 25
hinc in libro memorato	<b>quantum</b>	oportuit disputavi; verum hic	CD, 22/ 26
carne victuras. Hoc enim,	<b>quantum</b>	existimo, iam facile nobis	CD, 22/ 27
sed spiritualiter iam vivente,	<b>quantum</b>	Dominus dignatur adiuvare videamus	CD, 22/ 29
intellegentia, vidisse me dicam,	<b>quantum</b>	est aut quid est	CD, 22/ 29
et cum ipso pacem,	<b>quantum</b>	nostrum summum est: isto	CD, 22/ 29
posset aliqua similitudine ostenderet,	<b>quantum</b>	ab illa quae futura	CD, 22/ 29
ipsi oculi etiam spiritales,	<b>quantum</b>	possunt isti quales nunc	CD, 22/ 29
suo non sit ingrata.	<b>Quantum</b>	ergo attinet ad scientiam	CD, 22/ 30
praeteritorum etiam malorum suorum;	<b>quantum</b>	autem ad experientis sensum	CD, 22/ 30
aliquo modo est, in	<b>quantumcumque</b>	est; quia nisi faciente	CD, 12/ 26
quod mille annos vocat,	<b>quantumcumque</b>	in eo quisque eorum	CD, 20/ 9
cum fuerit missus, post	<b>quantumcumque</b>	inde tempus eruatur. Nam	CD, 21/ 27
vana praesumptio, cuiuslibet et	<b>quantumlibet</b>	in caelum adversus Deum	CD, 16/ 4
feritate blanditur? Quis milvus,	<b>quantumlibet</b>	solitarius rapinis circumvolet, non	CD, 19/ 12
post multa atque prolixa	<b>quantumlibet</b>	saecula liberandos. Cur usque	CD, 21/ 17
vel quidam homines post	<b>quantumlibet</b>	temporis subtrahentur, ac non	CD, 21/ 23
nobis voluit Salvator ostendere,	<b>quantumlibet</b>	iuste in huius vitae	CD, 21/ 27
quamdiu in ea sumus,	<b>quantumlibet</b>	proficiamus, perpeti non desinimus	CD, 22/ 21
autem nunc longe infra,	<b>quantumlibet</b>	profectu mentis excellant. Considerandum	CD, 22/ 29

in paradiso vixerit homo	<b>quantumque</b>	fuerit a necessitate mortis	CD, 21/ 8
consequenter dicturi sunt infinitas.	<b>Quantuslibet</b>	namque finitus numerus fuisset	CD, 12/ 21
et intellectum? Sed qualis	<b>quantusque</b>	remanet sensus, si, ut	CD, 19/ 4
cogitare possit aut eloqui?	<b>Quapropter</b>	etiam vitio malorum angelorum	CD, 12/ 1
omnino nullum est, pervenitur?	<b>Quapropter</b>	quod nos modo quaerimus	CD, 12/ 13
coaeterni esse non possunt.	<b>Quapropter</b>	si Deus semper dominus	CD, 12/ 16
intellegentiae non est numerus.	<b>Quapropter</b>	si, quidquid scientia comprehenditur	CD, 12/ 19
infinitus sit numerus animarum.	<b>Quapropter</b>	quoniam circuitus illi iam	CD, 12/ 21
prorsus esse non posset.	<b>Quapropter</b>	si in illa specie	CD, 12/ 26
non essent ulla punienda?	<b>Quapropter</b>	fatendum est primos quidem	CD, 13/ 3
et corporis societas separatur."	<b>Quapropter</b>	quod attinet ad corporis	CD, 13/ 6
credidit illis esse meliores?	<b>Quapropter</b>	, si non audebunt isti	CD, 13/ 19
nisi peccasset habere perpetuam.	<b>Quapropter</b>	etiamsi mortem istam manifestam	CD, 13/ 23
homo in animam viventem.	<b>Quapropter</b>	in eo, quod Dominus	CD, 13/ 24
non flatum, sed spiritum.	<b>Quapropter</b>	in eo, quod scriptum	CD, 13/ 24
affectus mutatur et vertitur.	<b>Quapropter</b>	homo, qui secundum Deum	CD, 14/ 6
extolli iam dei est.	<b>Quapropter</b>	quod nunc in civitate	CD, 14/ 13
decem illos habuisse credatur.	<b>Quapropter</b>	, inquit, cum audierit quisque	CD, 15/ 12
quaedam monstra sint gentium.	<b>Quapropter</b>	ut istam quaestionem pedetentim	CD, 16/ 8
homine genus institueretur humanum.	<b>Quapropter</b>	inter illos tunc hominum	CD, 16/ 9
generationes perducantur ad Abraham.	<b>Quapropter</b>	etiamsi non evidenter expressum	CD, 16/ 11
mare magnum nobis facit.	<b>Quapropter</b>	si in duas partes	CD, 16/ 17
Dominus est omnium Prophetarum.	<b>Quapropter</b>	si per illam civitatem	CD, 18/ 44
caelestis civitatis consortium pertinerent."	<b>Quapropter</b>	quisquis alienigena, id est	CD, 18/ 47
se ipsas ambae appetuntur.	<b>Quapropter</b>	sicut voluptas vel subdita	CD, 19/ 1
bonis est excellentissimum bonum.	<b>Quapropter</b>	eadem virtus, id est	CD, 19/ 3
vitam miseram fugiendamque faciebant?	<b>Quapropter</b>	etiam ipsi, qui mala	CD, 19/ 4
id est vera perfectio."	<b>Quapropter</b>	possemus dicere fines bonorum	CD, 19/ 11
non qualicumque pace subsisterent.	<b>Quapropter</b>	est natura, in qua	CD, 19/ 13
ad fructum pacis aeternae.	<b>Quapropter</b>	si irrationalia essemus animantia	CD, 19/ 14
fuerit Romana res publica."	<b>Quapropter</b>	nunc est locus, ut	CD, 19/ 21
imperat libidini vitiiisque ceteris.	<b>Quapropter</b>	ubi homo Deo non	CD, 19/ 21
huic iam operi adpersimus.	<b>Quapropter</b>	ubi non est ista	CD, 19/ 23
peccatis, deinde pro populi.	<b>Quapropter</b>	exponere nos oportet, quomodo	CD, 20/ 26
pervenerat, vertitur in dolorem.	<b>Quapropter</b>	si anima, quae vel	CD, 21/ 3
cruciatus viventia corpora permanere."	<b>Quapropter</b>	si, ut scripserunt qui	CD, 21/ 4
et perpetuis suppliciis impiorum."	<b>Quapropter</b>	, ut cetera tam multa	CD, 22/ 3
sui perdita parte remearet.	<b>Quapropter</b>	si capilli totiens tonsi	CD, 22/ 19
rursus redeant, quod fuerunt.	<b>Quapropter</b>	Plato et Porphyrius, vel	CD, 22/ 28
atque isto nomine nuncupamus.	<b>Quapropter</b>	cum ex me quaeritur	CD, 22/ 29
robustas eas et bellicosas,	<b>quaqua</b>	versum dilatabatur, invenit. Tempore	CD, 18/ 22
etiam ipsos esse dispersos,	<b>quaqua</b>	versum Christi Ecclesia dilatatur	CD, 18/ 46
suorum civium non ferentes,	<b>quaqua</b>	versum cuique ire visum	CD, 22/ 8
mortalium congrua congruis pacificantes,	<b>quaquaversum</b>	trahantur et rebus quibuscumque	CD, 19/ 12
caeli et nuda terrarum,	<b>quaquaversum</b>	orbis extenditur, si locus	CD, 22/ 11
gestabimus et quae conspiciemus,	<b>quaquaversum</b>	oculos duxerimus, clarissima perspicuitate	CD, 22/ 29
in prima, secunda, tertia,	<b>quarta</b>	, quinta, septima generatione invenitur	CD, 15/ 13
nutritus in senecta bona.	<b>Quarta</b>	vero generatione convertent se	CD, 16/ 24
inquit, diligenter de bestia	<b>quarta</b>	, quae erat differens prae	CD, 20/ 23

respondit et dixit): Bestia	<b>quarta</b>	quartum regnum erit in	CD, 20/ 23
Domitiano, a Traiano tertiam,	<b>quartam</b>	ab Antonino, a Severo	CD, 18/ 52
de qua in libro	<b>quarto</b>	decimo disseruimus, primae inoboedientiae	CD, 15/ 6
his, quae in quadragesimo	<b>quarto</b>	psalmo ad Christum et	CD, 17/ 16
decimo Danao, apud Athenienses	<b>quarto</b>	Erichthonio. 12 "De sacris	CD, 18/ 11
deum sacrificiorum honore coluerunt.	<b>Quarto</b>	Latinorum rege Silvio Aeneae	CD, 18/ 19
Iovius comites imperatoris Honorii	<b>quarto</b>	decimo kalendas aprilis falsorum	CD, 18/ 54
deos amicos esse voluerunt,	<b>quarto</b>	constituerunt loco, velut ad	CD, 19/ 9
omnium gentium benedictionem, Assyrii	<b>quartum</b>	regem habebant, Sicyonii quintum	CD, 18/ 2
quattuor regna vidisset, ipsumque	<b>quartum</b>	a quodam rege superatum	CD, 20/ 23
et dixit): Bestia quarta	<b>quartum</b>	regnum erit in terra	CD, 20/ 23
tertius aer super aquam,	<b>quartum</b>	super aera caelum, non	CD, 22/ 11
aqua secunda, tertius aer,	<b>quartum</b>	caelum, ut super omnia	CD, 22/ 11
Gaidad, quem genuit Enoch;	<b>quartus</b>	Mevia, quem genuit Gaidad	CD, 15/ 20
a Noe, ille autem	<b>quartus</b>	, ideo non potuerunt ad	CD, 16/ 11
Cum ergo regnaret Assyrii	<b>quartus</b>	decimus Saphrus et Sicyoniis	CD, 18/ 8
Polemonem, qui ab illo	<b>quartus</b>	eius scholam tenuit, quae	CD, 19/ 1
modo tertius, accessit et	<b>quartus</b>	; iamque sibi per mutua	CD, 21/ 4
historia narrans qui fuerint	<b>quarumque</b>	rerum inventores, qui primi	CD, 12/ 10
aufferre ac perdere, ut	<b>quascumque</b>	earum faciunt etsi naturalia	CD, 22/ 19
reliquerunt, nisi quod Solon	<b>quasdam</b>	leges Atheniensibus dedisse perhibetur	CD, 18/ 25
quae esse possent, adhibens	<b>quasdam</b>	differentias facillime perveniret. Quod	CD, 19/ 1
intellecta insuper etiam in	<b>quasdam</b>	ridiculas fabulas verteretur. Ait	CD, 20/ 7
apparere in illo iudicio	<b>quasdam</b>	quorundam purgatorias poenas futuras	CD, 20/ 25
quidem mortali vita esse	<b>quasdam</b>	poenas purgatorias confitemur, non	CD, 21/ 13
eorum requiescit in spe,	<b>quaslibet</b>	sine ullo iam sensu	CD, 13/ 20
est; quoniam spargere latius	<b>quaslibet</b>	aquas difficile daemonibus non	CD, 18/ 9
iungantur et in res	<b>quaslibet</b>	convertantur et commutentur, inveniunt	CD, 19/ 12
pace universali, quae inter	<b>quaslibet</b>	perturbationes privari non potest	CD, 19/ 13
persecutores Iudaeos, qui calamo	<b>quassato</b>	perdita integritate, lino fumanti	CD, 20/ 30
foris vox eius. Calamum	<b>quassatum</b>	non coneret et linum	CD, 20/ 30
eius mutata vitiatique natura,	<b>quatenus</b>	in illo, postea quam	CD, 13/ 23
atque annos, quid eorum	<b>quatenus</b>	metirentur atque numerarent. Haec	CD, 18/ 3
videtur admonuisse quodam modo,	<b>quatenus</b>	in fine huius saeculi	CD, 20/ 18
a toto significata, et	<b>quatenus</b>	perisse sit dicta, et	CD, 20/ 24
Septuaginta interpretes volentes admonere	<b>quatenus</b>	id accipiendum sit, quia	CD, 20/ 30
diei quadrantem, propter quem	<b>quater</b>	ductum eo anno, quo	CD, 15/ 12
Nam ter quaterni vel	<b>quater</b>	terni ipsum faciunt. His	CD, 15/ 20
quattuor ter et tria	<b>quater</b>	duodecim sunt, et si	CD, 20/ 5
divinitus coerciti, ut horribiliter	<b>quaterentur</b>	omnes tremore membrorum; in	CD, 22/ 8
et ista appetenda credantur,	<b>quaternarium</b>	numerus triplum reddunt et	CD, 19/ 2
habebant, sed vicenas et	<b>quaternas</b>	die noctuque transactas. Ac	CD, 15/ 14
alteram multiplicatas. Nam ter	<b>quaterni</b>	vel quater terni ipsum	CD, 15/ 20
breves annos habuisse, ut	<b>quaternis</b>	mensibus finirentur; unde annus	CD, 12/ 11
quae singulae denis et	<b>quaternis</b>	generationibus explicantur: ab Abraham	CD, 22/ 30
Aegyptios, quorum parvos annos	<b>quaternorum</b>	mensium fuisse supra diximus	CD, 15/ 12
ut non iactet et	<b>quatiat</b>	navigantem! Quid ciborum usquequaque	CD, 22/ 24
tamquam morbis et perturbationibus	<b>quatitur</b>	. Et si quos cives	CD, 14/ 9
et civilia, quibus miserabilius	<b>quatitur</b>	humanum genus, sive cum	CD, 19/ 7

angelisque societas, ut non	<b>quattuor</b>	(duae scilicet angelorum totidemque	CD, 12/ 1
suis posita atque digesta	<b>quattuor</b>	constituerit elementa, quorum iuncturam	CD, 13/ 17
intellegere paradisum vitam beatorum,	<b>quattuor</b>	eis flumina quattuor virtutes	CD, 13/ 21
beatorum, quattuor eis flumina	<b>quattuor</b>	virtutes, prudentiam, fortitudinem	CD, 13/ 21
legitur in Cantico canticorum;	<b>quattuor</b>	autem paradisi flumina quattuor	CD, 13/ 21
quattuor autem paradisi flumina	<b>quattuor</b>	Evangelia, ligna fructifera sanctos	CD, 13/ 21
membra, omnesque illas notissimas	<b>quattuor</b>	animi perturbationes, cupiditatem, timorem	CD, 14/ 3
laetitiae sive tristitiae; quibus	<b>quattuor</b>	vel perturbationibus, ut Cicero	CD, 14/ 5
esse constantias, has autem	<b>quattuor</b>	perturbationes secundum Ciceronem	CD, 14/ 8
appellantur eupatheiai; istae autem	<b>quattuor</b>	pathe. Haec locutio utrum	CD, 14/ 8
est versus, ubi has	<b>quattuor</b>	perturbationes summa brevitate complexus	CD, 14/ 8
non plus quam viri	<b>quattuor</b>	vel potius tres, posteaquam	CD, 15/ 8
plurimum. Viginti enim et	<b>quattuor</b>	annos plus vixisse in	CD, 15/ 10
illis detractis restant viginti	<b>quattuor</b>	, ut dictum est. 11	CD, 15/ 10
reperitur, Aegyptios habuisse annum	<b>quattuor</b>	mensium, Acarnanas sex mensium	CD, 15/ 12
alio, ubi superantibus viginti	<b>quattuor</b>	annis summa non convenit	CD, 15/ 13
nunc est, quem viginti	<b>quattuor</b>	horae diurno curriculo nocturnoque	CD, 15/ 14
eius, tres ex uno,	<b>quattuor</b>	ex altero; fiunt itaque	CD, 16/ 3
est medii filii Noe,	<b>quattuor</b>	et nepotes quinque ex	CD, 16/ 3
et cum filii Cham	<b>quattuor</b>	nominentur, ex tribus tantum	CD, 16/ 3
erant capita, duo pectora,	<b>quattuor</b>	manus, venter autem unus	CD, 16/ 8
vero et triginta et	<b>quattuor</b>	agebat annos Heber, cum	CD, 16/ 10
cum quinque reges adversus	<b>quattuor</b>	bellum gerent et victis	CD, 16/ 22
itinere somniavit, et de	<b>quattuor</b>	ipsius feminis, cum unam	CD, 16/ 38
Unde autem illi acciderit	<b>quattuor</b>	habere feminas, de quibus	CD, 16/ 38
et unam filiam ex	<b>quattuor</b>	mulieribus. Deinde ingressus est	CD, 16/ 38
per reliquos centum quadraginta	<b>quattuor</b>	annos, donec exiretur de	CD, 16/ 43
tripertita promissione decimum sequentibus	<b>quattuor</b>	libris ambarum est digestus	CD, 18/ 1
nomine vocabatur, eosdem reges	<b>quattuor</b>	, quos posuit Osee, in	CD, 18/ 27
posuit in libro memorato,	<b>quattuor</b>	esse quaedam, quae homines	CD, 19/ 1
reperiuntur ingeniis. Haec igitur	<b>quattuor</b>	, id est: voluptas, quies	CD, 19/ 1
Hae autem sectae viginti	<b>quattuor</b>	iterum geminantur addita differentia	CD, 19/ 1
octo. Illarum quippe viginti	<b>quattuor</b>	unamquamque sectarum potest quisque	CD, 19/ 1
veri simile videbatur. Viginti	<b>quattuor</b>	ergo fiunt per eos	CD, 19/ 1
veritatem, et aliae viginti	<b>quattuor</b>	per eos, qui easdem	CD, 19/ 1
quoniam Marcus Varro has	<b>quattuor</b>	adhibens differentias, id est	CD, 19/ 2
remanet, id est, viginti	<b>quattuor</b>	. De sociali quoque vita	CD, 19/ 2
ista differentia, ut viginti	<b>quattuor</b>	fierent, duplicaverat. De his	CD, 19/ 2
fiant duodecim sectae, illa	<b>quattuor</b>	triplicantur, voluptas, quies, utrumque	CD, 19/ 2
Varro vocat. Haec quippe	<b>quattuor</b>	dum singillatim virtuti aliquando	CD, 19/ 2
perveniunt. Ex illis autem	<b>quattuor</b>	rebus Varro tres tollit	CD, 19/ 2
id est, tria et	<b>quattuor</b>	, altera per alteram multiplicatae	CD, 20/ 5
duodecim faciunt; nam et	<b>quattuor</b>	ter et tria quater	CD, 20/ 5
nationes, quae sunt in	<b>quattuor</b>	angulis terrae, Gog et	CD, 20/ 11
Nationes quae sunt in	<b>quattuor</b>	angulis terrae, easque subiecit	CD, 20/ 11
Cum enim visione prophetica	<b>quattuor</b>	bestias significantes quattuor regna	CD, 20/ 23
prophetica quattuor bestias significantes	<b>quattuor</b>	regna vidisset, ipsumque quartum	CD, 20/ 23
loquitur: Hae bestiae magnae	<b>quattuor</b>	quattuor regna surgent in	CD, 20/ 23
Hae bestiae magnae quattuor	<b>quattuor</b>	regna surgent in terra	CD, 20/ 23

in corde meo conservavi.	<b>Quattuor</b>	illa regna exposuerunt quidam	CD, 20/ 23
annis Mathusalae, cuius aetas	<b>quattuordecim</b>	annis diluuium videtur excedere	CD, 15/ 11
famosissima quaestio, ubi Mathusalam	<b>quattuordecim</b>	annos vixisse post diluuium	CD, 15/ 11
usque ad diluuium remanent	<b>quattuordecim</b>	, quibus vixisse creditur post	CD, 15/ 11
ut hoc primum intervallum	<b>quattuordecim</b>	generationibus commendaret, ab Abraham	CD, 16/ 43
operatus est (quod nescio	<b>quemadmodum</b>	ab homine possit intellegi	CD, 12/ 18
stipendium est peccati; sed	<b>quemadmodum</b>	iniustitia male utitur non	CD, 13/ 5
enim est moriens, ut,	<b>quemadmodum</b>	tria sunt cum dicimus	CD, 13/ 11
itaque factum est, ut,	<b>quemadmodum</b>	id quod significat non	CD, 13/ 11
hominis animale. Spiritale autem	<b>quemadmodum</b>	intellegendum esset, ostendit addendo	CD, 13/ 23
hominis autem conditione obliviscimur,	<b>quemadmodum</b>	loqui Scriptura consueverit, cum	CD, 13/ 24
recolens vel minus advertens	<b>quemadmodum</b>	Scripturae sanctae loquantur, potest	CD, 14/ 2
voluntatem: non ita vivere,	<b>quemadmodum</b>	est factus ut viveret	CD, 14/ 4
permanens in saeculum saeculi,	<b>quemadmodum</b>	dictum est: Patientia pauperum	CD, 14/ 9
natura non mutetur humana,	<b>quemadmodum</b>	illa duorum primorum hominum	CD, 14/ 12
hoc opus creata sunt,	<b>quemadmodum</b>	cetera suis quaeque operibus	CD, 14/ 16
descendens locum nobis aperit,	<b>quemadmodum</b>	Scripturas duorum Testamentorum, Veteris	CD, 15/ 2
sic oportuit dari filium,	<b>quemadmodum</b>	naturae non debebatur excursibus	CD, 15/ 3
et Romulum exortum est,	<b>quemadmodum</b>	adversus se ipsam terrena	CD, 15/ 5
Primo autem intuendum est,	<b>quemadmodum</b>	, cum ex Cain generationes	CD, 15/ 21
aeterno interno sempiterno bono,	<b>quemadmodum</b>	iustitia deserta et aurum	CD, 15/ 22
eorum, recapitulatio sit, demonstrans	<b>quemadmodum</b>	factum sit, quod dictum	CD, 16/ 5
solet a comminantibus dici,	<b>quemadmodum</b>	ait quidam: Non arma	CD, 16/ 6
videri debet absurdum, ut,	<b>quemadmodum</b>	in singulis quibusque gentibus	CD, 16/ 8
qui erat aetate posterior,	<b>quemadmodum</b>	prius commemorati sunt ex	CD, 16/ 11
tunc superstitiones impiae praevalabant,	<b>quemadmodum</b>	per ceteras gentes. Una	CD, 16/ 12
sit mentio." Deinde narratur	<b>quemadmodum</b>	Thara cum suis regionem	CD, 16/ 13
loquitur: Et exiit Abram,	<b>quemadmodum</b>	locutus est ei Dominus	CD, 16/ 15
subiungitur: Et exiit Abram,	<b>quemadmodum</b>	locutus est illi Dominus	CD, 16/ 15
hoc loco sic accipiant,	<b>quemadmodum</b>	fideliter tenemus initium futuri	CD, 16/ 21
praenuntiatum est hoc futurum.	<b>Quemadmodum</b>	enim scriptum est de	CD, 16/ 24
responsio." Iam ex hoc,	<b>quemadmodum</b>	per posteros Abrahae civitatis	CD, 16/ 35
Israel suos filios benediceret,	<b>quemadmodum</b>	Iudam propheticè benedixerit, audiamus	CD, 16/ 41
fidem Deo pollicente didicimus,	<b>quemadmodum</b>	compleantur, per ordinem temporum	CD, 17/ 1
quod mandavit tibi Dominus,	<b>quemadmodum</b>	nunc paraverat Dominus regnum	CD, 17/ 6
Psalmo, ubi sacerdos Christus,	<b>quemadmodum</b>	hic rex, apertissime praedicatur	CD, 17/ 17
miserunt sortem, quae prophetia	<b>quemadmodum</b>	impleta sit evangelica narratur	CD, 17/ 17
nominare reges, ut appareat	<b>quemadmodum</b>	Babylonia, quasi prima Roma	CD, 18/ 2
coepitque Romanum; ut scilicet,	<b>quemadmodum</b>	regni Assyriorum primo tempore	CD, 18/ 27
exaltabitur et glorificabitur valde.	<b>Quemadmodum</b>	stupescant super te multi	CD, 18/ 29
sic antiquis sanctis praenuntiabatur,	<b>quemadmodum</b>	nobis venisse nuntiatus est	CD, 18/ 47
adventum compleri posse dixerunt.	<b>Quemadmodum</b>	autem quisque eorum astruat	CD, 18/ 53
ac defendere ut certam,	<b>quemadmodum</b>	defenderunt Stoici quod hominis	CD, 19/ 1
et curet amici sui,	<b>quemadmodum</b>	suum, an suae tantummodo	CD, 19/ 1
ut sic ei servirent,	<b>quemadmodum</b>	sibi domi suae serviri	CD, 19/ 12
ut ipsa verba eius,	<b>quemadmodum</b>	ex Graeca lingua in	CD, 19/ 23
et in superioribus ostendimus,	<b>quemadmodum</b>	animum advertere ad Deum	CD, 19/ 23
legitimo fideliter imperet; ut	<b>quemadmodum</b>	iustus unus, ita coetus	CD, 19/ 23
nostra regenerabitur per incorruptionem,	<b>quemadmodum</b>	est anima nostra regenerata	CD, 20/ 5